

分项报价表

采购编号： ZJZBSX-260725-0176
项目名称： 农林实训基地数智化改造提升建设项目 采购包2
投 标 人： 杨凌施普林生命科学有限公司

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价（元）	数量	总价
1	室外气象综合监测站	NDS-QX-I	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	8000.00	1	8000.00
2	智能虫情测报灯	NDS-CB-1	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	18000.00	1	18000.00
3	固定式孢子捕捉仪	NDS-BZY-G	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	5000.00	1	5000.00
4	生长环境监测系统	NDS-NSJX	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	7190.00	1	7190.00
5	手持式光量子仪	NDS-GLZ-Y	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	3200.00	2	6400.00
6	超低温冰箱	DW-HL680	中科美菱	安徽合肥	中科美菱低温科技股份有限公司	30000.00	2	60000.00
7	LED 单色显示屏	DS-D4350CA-1PH	海康威视	浙江杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4800.00	11	52800.00
8	大棚杀虫灯	NDS-SQD-2	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	300.00	11	3300.00
9	农情监测系统软件	NDS-XTV1.0	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	32000.00	1	32000.00
10	现有拼接大屏与网络改造	定制	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	29000.00	1	29000.00
11	监测数据的同屏显示设计	定制	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	2600	11	28600
12	设备安装	定制	农达	江苏	昆山农达森	2000.00	1	2000.00

	基础及附件耗材		森	昆山	科技有限公司			
13	安装调试培训	定制	农达森	江苏昆山	昆山农达森科技有限公司	6000.00	1	6000.00
投标报价人民币（大写）： 贰拾伍万捌仟贰佰玖拾元整 （小写）：¥ 258290.00 元								

注：所有分项报价不能零报价，分项报价表中投标总报价应与报价表中的投标总报价一致。

投标人全称(盖章)：杨凌施普林生命科学有限公司
法定代表人或法定授权代表人(签字或盖章)：
日期：2026年8月28日



2026-08-27 16:39:~

杨凌施普林生命科学有限公司 2026-08-27 16:39:30